



**UNIVERSITY OF MAIDUGURI**  
(OFFICE OF THE VICE CHANCELLOR)  
**CENTRE FOR DISTANCE LEARNING**  
(FACULTY OF MANAGEMENT SCIENCES)  
**DEPARTMENT OF PUBLIC ADMIN**

PROVISIONAL ACADEMIC STATUS OF PART I STUDENTS AT THE END OF 2016/2017 ACADEMIC SESSION

**A) The following Part I students, having passed all prescribed courses are to proceed to Part II:**

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
1	16/11/07/03/003	Kashim Allabeh Grema	34	125.00	3.68	Proceed	F(NIL)
2	16/11/07/03/014	Hadiza Garba Geidam	34	107.00	3.15	Proceed	F(NIL)
3	16/11/07/03/024	Jibril Ngubdo	34	94.00	2.76	Proceed	F(NIL)
4	16/11/07/03/031	MARY YAHAYA	34	94.00	2.76	Proceed	F(NIL)
5	16/11/07/03/071	KEFAS ILIYA	34	122.00	3.59	Proceed	F(NIL)
6	16/11/07/03/083	YHAYA HASSAN	34	100.00	2.94	Proceed	F(NIL)
7	16/11/07/03/084	AISHA AHMAD ABUBAKAR	34	104.00	3.06	Proceed	F(NIL)
8	16/11/07/03/091	MOHAMMED UMAR MUSA	34	117.50	3.46	Proceed	F(NIL)
9	16/11/07/03/159	HAUWA HAMIDU DALHATU	32	99.00	3.09	Proceed	F(NIL)
10	16/11/07/03/179	Aliyu Sinotu Saidu	34	107.00	3.15	Proceed	F(NIL)
11	16/11/07/03/183	Liatu Gabriel Maisamari	34	114.00	3.35	Proceed	F(NIL)
12	16/11/07/03/188	MOHAMMED WAZIRI	34	106.00	3.12	Proceed	F(NIL)
13	16/11/07/03/192	STEPHEN SIMON IJAI	34	135.50	3.99	Proceed	F(NIL)
14	16/11/07/03/248	ZANNA CHERI	34	96.00	2.82	Proceed	F(NIL)
15	16/11/07/03/253	HYELSINTA BIRMA	34	92.00	2.71	Proceed	F(NIL)

16	16/11/07/03/295	MOHAMMED NURUDEEN SANI	34	119.00	3.50	Proceed	F(NIL)
17	16/11/07/03/299	OGBONNA VICTOR C	34	147.00	4.32	Proceed	F(NIL)
18	16/11/07/03/389	ANJUGU SAMUEL JOSEPH	34	116.00	3.41	Proceed	F(NIL)
19	16/11/07/03/399	ABDULLAHI M GANA	34	99.00	2.91	Proceed	F(NIL)
20	16/11/07/03/405	DALA MOHAMMED	34	111.00	3.26	Proceed	F(NIL)
21	16/11/07/03/418	FATI USMAN	34	76.00	2.24	Proceed	F(NIL)
22	16/11/07/03/443	DAHIRU ABDULLAHI MALURI	34	118.00	3.47	Proceed	F(NIL)
23	16/11/07/03/447	SANUSI HUSSAINI A.	34	93.00	2.74	Proceed	F(NIL)
24	16/11/07/03/452	Gambo Saleh Yahaya	34	89.00	2.62	Proceed	F(NIL)
25	16/11/07/03/455	sani s nuhu	34	111.00	3.26	Proceed	F(NIL)
26	16/11/07/03/478	FATIMA UMAR	34	87.00	2.56	Proceed	F(NIL)
27	16/11/07/03/528	Usman Mala	34	111.00	3.26	Proceed	F(NIL)

**B) The following Part I students, having passed some of the prescribed courses and failed others, are to proceed to Part II but will carry over the failed courses:**

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
28	16/11/07/03/002	Abdulhamid Muhammad	37	65.00	1.76	Proceed	F[6]: GST113, PAD102, PAD103, PAD106, PAD109, PAD110, P[1]: BUA100,
29	16/11/07/03/009	MOHAMMED GONI	37	57.00	1.54	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD106, PAD110, P[1]: BUA100,
30	16/11/07/03/012	BASHIR T ABASS	37	96.50	2.61	Proceed	P[4]: BUA100, PAD109, PAD110, PAD111,
31	16/11/07/03/013	jijingi terbugh donald	34	118.00	3.47	Proceed	F[1]: PAD106,
32	16/11/07/03/027	YAKAKA LAWAN	34	74.00	2.18	Proceed	F[4]: GST111, PAD102, PAD106, PAD110,
33	16/11/07/03/028	ABDULKADIR RAHIS	34	105.50	3.10	Proceed	F[1]: GST113,
34	16/11/07/03/029	YAGANA MUKHTAR	34	86.00	2.53	Proceed	F[2]: GST113, PAD110,
35	16/11/07/03/035	ABDULHAMEED ISMAIL ADAM	34	106.00	3.12	Proceed	F[1]: PAD110,
36	16/11/07/03/042	SULEIMAN YUSUF	34	100.00	2.94	Proceed	F[2]: GST113, PAD107,

37	16/11/07/03/043	MUHAMMAD A BENISHEIKH	34	71.00	2.09	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD109, PAD110,
38	16/11/07/03/047	JASPER CHIA AONDONA	37	86.00	2.32	Proceed	F[2]: GST111, PAD110, P[1]: BUA100,
39	16/11/07/03/057	Rakiyat Tope Yusuf	34	86.00	2.53	Proceed	F[2]: GST111, PAD102, P[2]: PAD105, PAD111,
40	16/11/07/03/058	FATIMA LAWAL	34	99.00	2.91	Proceed	F[1]: GST113,
41	16/11/07/03/060	MOHAMMED UMARU	34	63.00	1.85	Proceed	F[3]: PAD101, PAD102, PAD110,
42	16/11/07/03/062	USMAN MUSA	34	62.00	1.82	Proceed	F[5]: GST113, PAD101, PAD106, PAD107, PAD110,
43	16/11/07/03/063	RABI ABUBAKAR ALI	34	82.00	2.41	Proceed	F[3]: PAD101, PAD102, PAD110,
44	16/11/07/03/064	ABUBAKAR MUSTAPHA	34	78.00	2.29	Proceed	F[2]: PAD102, PAD110,
45	16/11/07/03/066	SARATU MUSA	34	94.00	2.76	Proceed	F[1]: PAD107,
46	16/11/07/03/067	HAUWA MUSA ZAKARI	34	69.00	2.03	Proceed	F[5]: GST113, PAD102, PAD103, PAD106, PAD110,
47	16/11/07/03/078	ISMAILA MOHAMMED JARMAI	34	68.00	2.00	Proceed	F[5]: PAD101, PAD103, PAD106, PAD109, PAD110,
48	16/11/07/03/087	BABA GANA BUKAR	34	84.00	2.47	Proceed	F[2]: GST113, PAD106,
49	16/11/07/03/093	ABRAHAM OHIREIME AIKHIONBARE	37	144.50	3.91	Proceed	P[1]: BUA100,
50	16/11/07/03/094	BABAGANA BUKAR	34	88.00	2.59	Proceed	F[2]: PAD106, PAD109,
51	16/11/07/03/098	GAMBO BULUS	37	88.00	2.38	Proceed	F[2]: PAD102, PAD110, P[1]: BUA100,
52	16/11/07/03/099	MOHAMMED ALHAJI WAZIRI	37	71.00	1.92	Proceed	F[3]: GST113, PAD102, PAD110, P[1]: BUA100,
53	16/11/07/03/1004	SHEHU SALEH	37	102.50	2.77	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
54	16/11/07/03/1005	MARIYA MOHAMMED	34	63.00	1.85	Proceed	F[2]: PAD102, PAD107, P[1]: PAD101,
55	16/11/07/03/1009	MUHAMMAD BABANGIDA GIDADO	37	80.00	2.16	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
56	16/11/07/03/1011	MOLJENGO YARO	37	102.00	2.76	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
57	16/11/07/03/1013	Hamza Sadauki	37	58.00	1.57	Proceed	F[4]: GST111, PAD103, PAD105, PAD108, P[3]: BUA100, GST123, PAD101,
58	16/11/07/03/1014	AHMED ABUBAKAR	37	96.00	2.59	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
59	16/11/07/03/1015	UMAR SOGIJI	37	92.00	2.49	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
60	16/11/07/03/1016	AMINU MUHAMMAD	37	92.00	2.49	Proceed	F[1]: PAD107, P[3]: BUA100, PAD101, PAD102,

61	16/11/07/03/1017	Adamu Yakubu	37	81.00	2.19	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD102,
62	16/11/07/03/1019	IMRANA ABDULLAHI KURBA	37	92.00	2.49	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
63	16/11/07/03/1024	YAKUBU HARUNA TIFFI	37	88.50	2.39	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
64	16/11/07/03/1025	Maigari Usman Umar	34	83.00	2.44	Proceed	P[1]: PAD101,
65	16/11/07/03/1026	ABUBAKAR BAPPAH	37	100.50	2.72	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
66	16/11/07/03/1028	Hamza Abba	37	88.50	2.39	Proceed	F[1]: GST123, P[2]: BUA100, PAD101,
67	16/11/07/03/1035	AMINA IBRAHIM	37	94.00	2.54	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
68	16/11/07/03/1036	KAMALU ABUBAKAR HAMZA	37	87.00	2.35	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
69	16/11/07/03/1039	AHMED MOHAMMED LELE	34	79.00	2.32	Proceed	F[1]: PAD105, P[1]: PAD101,
70	16/11/07/03/104	IBRAHIM AMINU	37	77.00	2.08	Proceed	F[1]: PAD110, P[1]: BUA100,
71	16/11/07/03/1047	CHRISTIANA BONIFACE NNANA	34	117.50	3.46	Proceed	P[1]: PAD101,
72	16/11/07/03/1049	BAPPAH BABANGIDA	37	103.00	2.78	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
73	16/11/07/03/1050	Zainab Umar	37	62.00	1.68	Proceed	F[4]: GST111, GST112, PAD102, PAD110, P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
74	16/11/07/03/1053	Hauwa Adamu	34	87.00	2.56	Proceed	P[2]: PAD101, PAD107,
75	16/11/07/03/1059	Mela Anthony Audu	37	98.00	2.65	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
76	16/11/07/03/106	Jamila Mohammed	34	72.00	2.12	Proceed	F[2]: PAD102, PAD110, P[2]: GST112, GST123,
77	16/11/07/03/1069	Jamilu Adamu Nasiru	37	83.50	2.26	Proceed	F[1]: GST111, P[2]: BUA100, PAD101,
78	16/11/07/03/1073	SALIHU MOHAMMED	37	92.00	2.49	Proceed	F[1]: PAD106, P[2]: BUA100, PAD101,
79	16/11/07/03/1075	Yakubu Bappah Galadima	35	78.00	2.23	Proceed	F[2]: GST112, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
80	16/11/07/03/1077	Mohammed Ibrahim Babangida	34	92.00	2.71	Proceed	P[1]: PAD101,
81	16/11/07/03/1083	Maryam Abdulhamid	34	113.50	3.34	Proceed	P[1]: PAD101,
82	16/11/07/03/1086	FATSUMA ABDULLAHI DOKARI	37	73.00	1.97	Proceed	F[1]: PAD107, P[3]: BUA100, GST123, PAD101,
83	16/11/07/03/1087	RUFAI BELLO	37	126.50	3.42	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
84	16/11/07/03/1089	YAHAYA ALIYU	37	63.00	1.70	Proceed	F[4]: GST111, GST123, PAD105, PAD110, P[2]: BUA100, PAD101,

85	16/11/07/03/1090	DAVID LAZARUS DIKKO	37	126.00	3.41	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
86	16/11/07/03/1093	YAKUBU HUSSAINI	37	105.00	2.84	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
87	16/11/07/03/1094	ALIYU MOHAMMED GAGARA	37	106.50	2.88	Proceed	P[3]: BUA100, GST113, PAD101,
88	16/11/07/03/1095	AHMAD RABIU	37	107.00	2.89	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
89	16/11/07/03/1096	Adamu Hassan	34	102.50	3.01	Proceed	P[1]: PAD101,
90	16/11/07/03/1098	OZOGORO OLABISI JOHN	34	92.00	2.71	Proceed	P[1]: PAD101,
91	16/11/07/03/1102	AISHATU MUHAMMAD WADA	37	97.50	2.64	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
92	16/11/07/03/1103	GARBA IBRAHIM DANJUMA	37	101.00	2.73	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
93	16/11/07/03/1104	TITUS JAMES	37	101.50	2.74	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
94	16/11/07/03/1108	Aminu Abdu Kalshingi	37	101.50	2.74	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
95	16/11/07/03/1109	IBRAHIM JAJI ALHAJI	37	75.00	2.03	Proceed	F[2]: PAD102, PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
96	16/11/07/03/1110	Abdullahi Adamu	37	83.00	2.24	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
97	16/11/07/03/1112	HUSSANI ABDULLAHI	37	110.00	2.97	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
98	16/11/07/03/1114	ABUBAKAR UMAR AKKO	34	90.00	2.65	Proceed	P[1]: PAD101,
99	16/11/07/03/1126	AL-AMIN MOHAMMED	37	115.50	3.12	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
100	16/11/07/03/1128	BELLO NAFISATU	37	87.00	2.35	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
101	16/11/07/03/1129	KABIRU MUHAMMAD ISYAKU	34	115.00	3.38	Proceed	P[1]: PAD101,
102	16/11/07/03/1130	HUSSAINI SULEIMAN MAIMAGANI	37	111.50	3.01	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
103	16/11/07/03/1133	ISMAIL UMAR SABO	37	109.00	2.95	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
104	16/11/07/03/1135	ADAMU ALIYU	37	76.00	2.05	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
105	16/11/07/03/1138	HABU ALKALI	34	101.00	2.97	Proceed	F[1]: PAD105, P[1]: PAD101,
106	16/11/07/03/1139	MARYAM USMAN	34	78.00	2.29	Proceed	F[2]: GST113, PAD109, P[1]: PAD101,
107	16/11/07/03/114	FATIMA GARBA BULAMA	34	105.00	3.09	Proceed	F[2]: PAD106, PAD110,
108	16/11/07/03/1140	Jafar Musa Salisu	37	44.00	1.19	Proceed	P[9]: BUA100, GST111, GST122, PAD101, PAD104, PAD105, PAD107, PAD109, PAD111,

109	16/11/07/03/1141	YAHAYA USMAN	37	49.00	1.32	Proceed	F[1]: PAD111, P[10]: BUA100, GST112, GST113, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD106, PAD108, PAD110,
110	16/11/07/03/1142	NAZIRU SULEIMAN	37	76.00	2.05	Proceed	F[2]: GST111, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
111	16/11/07/03/1147	Ishak Gambo	34	107.00	3.15	Proceed	P[1]: PAD101,
112	16/11/07/03/1149	JAMILA ADAMU ABUBAKAR	37	89.00	2.41	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: BUA100, PAD101,
113	16/11/07/03/1150	ABDULMAJID YAKUBU	37	70.00	1.89	Proceed	F[2]: GST112, GST113, P[2]: BUA100, PAD101,
114	16/11/07/03/1154	Yusuf Muhammad	37	95.00	2.57	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
115	16/11/07/03/1159	Hasiya Mohammed	37	79.00	2.14	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
116	16/11/07/03/1160	MUNTAKA AMINU	37	71.00	1.92	Proceed	F[2]: GST111, PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
117	16/11/07/03/1163	Sani samaila	37	99.50	2.69	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
118	16/11/07/03/1164	GRACE BELLO OMOLABAKE	37	115.00	3.11	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
119	16/11/07/03/1166	SAIDU ABDULLAHI	37	94.50	2.55	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
120	16/11/07/03/1169	IBRAHIM NANGA	37	65.00	1.76	Proceed	F[1]: PAD109, P[4]: BUA100, GST112, PAD101, PAD107,
121	16/11/07/03/117	BLESSING EMMANUEL	34	93.00	2.74	Proceed	F[1]: PAD110,
122	16/11/07/03/1170	USMAN ZUBAIRU	37	76.00	2.05	Proceed	F[1]: PAD105, P[6]: BUA100, GST112, GST113, GST123, PAD101, PAD106,
123	16/11/07/03/1172	ABDULAZIZ MOHAMMED BELLO	37	87.00	2.35	Proceed	F[2]: PAD106, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
124	16/11/07/03/1180	HARUNA UBA	37	116.00	3.14	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
125	16/11/07/03/1183	Solomon Meshak Mela	34	91.00	2.68	Proceed	P[1]: PAD101,
126	16/11/07/03/1185	Umar Abubakar	37	101.00	2.73	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
127	16/11/07/03/1187	Rahima Sambo	37	95.50	2.58	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
128	16/11/07/03/1193	Abdulrazaq Muhammad Mustapha	37	101.00	2.73	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
129	16/11/07/03/1196	ABDULLAHI A. MALALA	34	126.00	3.71	Proceed	P[1]: PAD101,
130	16/11/07/03/1197	GAMBO MUHAMMAD	37	89.00	2.41	Proceed	F[1]: PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
131	16/11/07/03/1198	Shamaki Bello Kawuni	37	108.50	2.93	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,

132	16/11/07/03/1199	abdulmumini jibrin dukku	37	119.00	3.22	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
133	16/11/07/03/1201	IBRAHIM HASSAN	37	101.00	2.73	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
134	16/11/07/03/1202	DAHIRU MUSA WAZIRI	37	120.00	3.24	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
135	16/11/07/03/1203	Kabir Bawa	34	74.00	2.18	Proceed	F[1]: PAD106, P[1]: PAD101,
136	16/11/07/03/1205	PATIENCE ODABA PETER	34	89.00	2.62	Proceed	F[1]: GST112, P[1]: PAD101,
137	16/11/07/03/1206	HAMZA FUNAWO MOHAMMED	37	60.00	1.62	Proceed	F[5]: GST112, PAD102, PAD106, PAD108, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
138	16/11/07/03/1207	Mustapha Ali Kairo Abubakar	37	118.00	3.19	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
139	16/11/07/03/1213	YAHAYA SANI USMAN	37	127.50	3.45	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
140	16/11/07/03/1214	Abubakar Kolo	37	130.00	3.51	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
141	16/11/07/03/122	OLIVER JOSEPH	34	54.00	1.59	Proceed	F[6]: GST111, GST113, PAD101, PAD103, PAD106, PAD110,
142	16/11/07/03/1221	Binta Danladi Muazu	34	99.00	2.91	Proceed	F[1]: GST113, P[1]: PAD101,
143	16/11/07/03/1225	ADEWUYI EMMANUEL OLUSEGUN	34	82.00	2.41	Proceed	F[1]: PAD109, P[1]: PAD101,
144	16/11/07/03/1226	HUSSAINI YAHAYA	37	76.00	2.05	Proceed	F[1]: GST112, P[2]: BUA100, PAD101,
145	16/11/07/03/1229	HELEN EMMANUEL	37	117.50	3.18	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
146	16/11/07/03/123	KAKA GREMA ALI	34	66.00	1.94	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD106, PAD110,
147	16/11/07/03/1230	SHUAIBU MALAKI ISMAIL	37	92.00	2.49	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
148	16/11/07/03/1235	ADAMU YAHAYA	37	93.00	2.51	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
149	16/11/07/03/1236	HARUNA MUSA	37	81.00	2.19	Proceed	F[2]: GST112, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
150	16/11/07/03/1237	ABUBAKAR HARUNA DIBAL	37	68.00	1.84	Proceed	F[3]: GST112, PAD104, PAD109, P[3]: BUA100, PAD101, PAD106,
151	16/11/07/03/1238	MUHAMMAD USMAN OMEIZA	37	142.50	3.85	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
152	16/11/07/03/124	BABAZANNA SUNOMA	37	53.00	1.43	Proceed	F[5]: PAD101, PAD102, PAD103, PAD106, PAD110, P[2]: BUA100, PAD105,
153	16/11/07/03/1242	MALATA NITTIWA FALKE	37	110.00	2.97	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
154	16/11/07/03/1244	Bello Ahmad	37	105.50	2.85	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,

155	16/11/07/03/1253	ALI MUSA MAMMAN	34	71.00	2.09	Proceed	F[1]: PAD109, P[1]: PAD101,
156	16/11/07/03/1255	YAHAYA SHEHU	34	46.00	1.35	Proceed	F[2]: PAD103, PAD107, P[4]: GST113, GST123, PAD101, PAD110,
157	16/11/07/03/1256	ALFA BELLO	37	64.00	1.73	Proceed	F[3]: GST111, PAD107, PAD110, P[2]: BUA100, PAD101,
158	16/11/07/03/128	ADAM USMAN	34	114.50	3.37	Proceed	F[1]: PAD107,
159	16/11/07/03/133	REBECCA JOHN	34	92.00	2.71	Proceed	F[2]: PAD102, PAD106,
160	16/11/07/03/134	MUHAMMAD ABUBAKAR MAINA KAINA	34	78.00	2.29	Proceed	F[3]: PAD101, PAD102, PAD110,
161	16/11/07/03/136	FANNA IBRAHIM	37	115.00	3.11	Proceed	P[1]: BUA100,
162	16/11/07/03/147	wasinda umoru	34	69.00	2.03	Proceed	F[3]: GST113, PAD102, PAD110,
163	16/11/07/03/157	JAMILU NASAMU ISHAKU	34	72.00	2.12	Proceed	F[4]: GST113, PAD106, PAD109, PAD110,
164	16/11/07/03/160	GIOVANI AUDU JAMES	37	87.00	2.35	Proceed	F[1]: GST113, P[1]: BUA100,
165	16/11/07/03/161	JIBRIN SAMI HALA	37	68.00	1.84	Proceed	F[5]: GST113, PAD102, PAD107, PAD109, PAD110, P[2]: BUA100, GST111,
166	16/11/07/03/165	ADAMU MAMMAN	37	67.00	1.81	Proceed	F[4]: PAD103, PAD105, PAD107, PAD110, P[1]: BUA100,
167	16/11/07/03/177	yusuf alhaji buba	34	116.50	3.43	Proceed	F[1]: PAD107,
168	16/11/07/03/178	MOHAMMED SAIDU	34	101.00	2.97	Proceed	F[1]: PAD110,
169	16/11/07/03/186	Babagana Umar	37	66.00	1.78	Proceed	F[5]: GST113, PAD103, PAD106, PAD109, PAD110, P[1]: BUA100,
170	16/11/07/03/187	EUNICE JOSEPH	37	94.00	2.54	Proceed	F[1]: PAD101, P[1]: BUA100,
171	16/11/07/03/194	ABUBAKAR BUHARI	34	67.00	1.97	Proceed	F[4]: GST111, PAD102, PAD106, PAD110, P[1]: PAD109,
172	16/11/07/03/195	SHA'ARANI IDRIS	34	80.00	2.35	Proceed	F[3]: PAD102, PAD103, PAD110,
173	16/11/07/03/196	ALI HABIB SANI	34	80.00	2.35	Proceed	F[2]: GST113, PAD106,
174	16/11/07/03/198	MOHAMMED MOHAMMED	34	74.00	2.18	Proceed	F[4]: PAD102, PAD106, PAD109, PAD110,
175	16/11/07/03/208	UMAR RAMAT ALHAJI	34	79.00	2.32	Proceed	F[2]: PAD106, PAD110,
176	16/11/07/03/212	Hussaini Idris Ogaza	37	59.00	1.59	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD107, PAD111, P[1]: BUA100,
177	16/11/07/03/213	ADAMU KAWU	37	89.00	2.41	Proceed	F[3]: GST113, PAD106, PAD110, P[1]: BUA100,



178	16/11/07/03/217	ADAMU MUHAMMAD ABUBAKAR	37	46.00	1.24	Proceed	F[2]: GST113, PAD110, P[8]: BUA100, GST111, GST122, PAD104, PAD105, PAD107, PAD109, PAD111,
179	16/11/07/03/219	BINTA BABA MOHAMMED	37	97.00	2.62	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
180	16/11/07/03/222	MAINA AUDU	34	97.50	2.87	Proceed	P[2]: GST111, PAD101,
181	16/11/07/03/239	Audu Sadiq	34	75.00	2.21	Proceed	F[3]: GST113, PAD109, PAD110,
182	16/11/07/03/240	Saidu Mustapha	34	99.00	2.91	Proceed	F[2]: PAD106, PAD110,
183	16/11/07/03/241	ZAINAB KALLI	37	97.00	2.62	Proceed	F[1]: PAD106, P[1]: BUA100,
184	16/11/07/03/244	MALLAM KOLO	37	82.00	2.22	Proceed	F[3]: PAD102, PAD106, PAD110, P[1]: BUA100,
185	16/11/07/03/254	SADIAT TIJANI	34	98.00	2.88	Proceed	F[1]: PAD109,
186	16/11/07/03/257	ejiro oghenerukevwe	37	84.00	2.27	Proceed	P[4]: BUA100, GST111, GST122, PAD105,
187	16/11/07/03/258	GAMBO ZAKAR	34	85.00	2.50	Proceed	F[2]: PAD102, PAD110, P[1]: GST111,
188	16/11/07/03/263	LAMI SAIDU	34	98.00	2.88	Proceed	F[2]: GST113, PAD102,
189	16/11/07/03/273	Abo Shettima Arfo	34	78.00	2.29	Proceed	F[2]: PAD101, PAD110,
190	16/11/07/03/287	ADAMA SA'ADU	34	94.00	2.76	Proceed	F[1]: PAD103,
191	16/11/07/03/291	MAHMUD AHMED	34	83.00	2.44	Proceed	F[4]: PAD102, PAD103, PAD106, PAD110,
192	16/11/07/03/292	mohammed adobala	34	108.50	3.19	Proceed	F[1]: PAD110,
193	16/11/07/03/302	Fatima Modu Tela	37	85.00	2.30	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: BUA100, PAD105,
194	16/11/07/03/312	Lawan Yusuf	34	91.00	2.68	Proceed	F[1]: PAD110,
195	16/11/07/03/313	BASHIR YUSUFAMI	34	64.00	1.88	Proceed	F[2]: GST113, PAD110, P[1]: GST123,
196	16/11/07/03/319	JULIET CHIGOZIE UKWUEZE	34	73.00	2.15	Proceed	F[4]: GST113, PAD106, PAD109, PAD110,
197	16/11/07/03/324	AHMAD A GAJER	34	71.00	2.09	Proceed	F[2]: PAD103, PAD110,
198	16/11/07/03/325	ISAH IBRAHIM	34	91.00	2.68	Proceed	F[1]: PAD102, P[1]: PAD108,
199	16/11/07/03/333	SHEMA'U MUSA HUSSAINI	34	94.00	2.76	Proceed	F[1]: PAD110,
200	16/11/07/03/342	MOHAMMED KAGU MUKHTAR	34	89.00	2.62	Proceed	F[3]: PAD102, PAD106, PAD110,
201	16/11/07/03/343	IBRAHIM UMAR	34	76.00	2.24	Proceed	F[1]: GST111, P[1]: GST112,

202	16/11/07/03/344	AISHATU HASSAN .	34	74.00	2.18	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD107, PAD110,
203	16/11/07/03/350	Muhammad Shettima	37	49.00	1.32	Proceed	F[6]: GST112, GST113, PAD101, PAD102, PAD103, PAD110, P[2]: BUA100, GST123,
204	16/11/07/03/353	SUNUSI MUHAMMAD UMAR	34	72.00	2.12	Proceed	F[3]: PAD101, PAD102, PAD106, P[1]: PAD110,
205	16/11/07/03/355	Ali Abdullahi	34	49.00	1.44	Proceed	F[5]: GST113, PAD101, PAD103, PAD106, PAD110, P[1]: PAD104,
206	16/11/07/03/359	AMAEZE ELIZABETH	37	78.00	2.11	Proceed	P[4]: BUA100, GST122, PAD105, PAD107,
207	16/11/07/03/369	MOHAMMED GAMBO	34	85.00	2.50	Proceed	F[1]: PAD102,
208	16/11/07/03/370	ajayi lawrence	34	100.00	2.94	Proceed	F[2]: GST113, PAD102,
209	16/11/07/03/375	Nwafor Benjamin Chukwuka	34	93.00	2.74	Proceed	F[1]: PAD110,
210	16/11/07/03/378	ABUBAKAR HARUNA HUDU	37	68.00	1.84	Proceed	P[4]: BUA100, GST112, GST113, PAD102,
211	16/11/07/03/379	MOHAMMED GARBA	34	91.00	2.68	Proceed	P[1]: GST112,
212	16/11/07/03/383	BRENDAN ONYA OGBONNIA	34	87.00	2.56	Proceed	F[1]: PAD110,
213	16/11/07/03/385	BAWAGANA LAWAN	34	78.00	2.29	Proceed	F[2]: PAD101, PAD110,
214	16/11/07/03/391	YAHAYA AHMED	34	85.00	2.50	Proceed	F[2]: PAD101, PAD110,
215	16/11/07/03/396	BUKAR YA'U	34	93.00	2.74	Proceed	F[1]: PAD109,
216	16/11/07/03/413	Hajja Waziri Garu	34	77.00	2.26	Proceed	F[4]: PAD102, PAD103, PAD107, PAD110,
217	16/11/07/03/421	Aminu Muhammad Lawan	37	59.00	1.59	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD103, PAD110, P[1]: BUA100,
218	16/11/07/03/423	ADAMU HAMZA	37	103.00	2.78	Proceed	P[1]: BUA100,
219	16/11/07/03/424	HADIZA MOHAMMED GUZA	34	81.00	2.38	Proceed	F[3]: GST113, PAD107, PAD110,
220	16/11/07/03/425	MUSTAPHA MOHAMMED	34	68.00	2.00	Proceed	F[1]: PAD102, P[5]: GST111, GST122, PAD105, PAD107, PAD111,
221	16/11/07/03/427	Fatsuma Abubakar Usman	37	71.00	1.92	Proceed	F[2]: PAD102, PAD103, P[1]: BUA100,
222	16/11/07/03/428	MAI MALLAM GREMA	34	82.00	2.41	Proceed	F[1]: PAD109, P[1]: GST122,
223	16/11/07/03/434	RUFKATU MUSA	34	103.00	3.03	Proceed	F[1]: PAD110,
224	16/11/07/03/436	Hassan Idris Tada	34	87.00	2.56	Proceed	F[3]: GST112, PAD106, PAD110,
225	16/11/07/03/437	IBRAHIM MUSTAPHA	37	96.00	2.59	Proceed	P[2]: BUA100, PAD110,
226	16/11/07/03/438	sani salihu	17	43.00	2.53	Proceed	P[1]: BUA100,

227	16/11/07/03/439	Zahraddeen Haruna	37	80.00	2.16	Proceed	F[1]: PAD110, P[4]: BUA100, GST123, PAD101, PAD102,
228	16/11/07/03/456	hadiza muhammad kareto	37	68.00	1.84	Proceed	F[3]: PAD102, PAD107, PAD110, P[1]: BUA100,
229	16/11/07/03/459	yusuf musa -	37	101.50	2.74	Proceed	F[2]: GST113, PAD102, P[1]: BUA100,
230	16/11/07/03/460	SULEIMAN YAHAYA	34	69.00	2.03	Proceed	F[4]: PAD102, PAD107, PAD109, PAD110,
231	16/11/07/03/461	MOHAMMED SHIRA DANIYA	34	70.00	2.06	Proceed	F[3]: GST113, PAD103, PAD110, P[1]: GST123,
232	16/11/07/03/464	SALEH MOHAMMED	37	73.00	1.97	Proceed	F[3]: PAD106, PAD107, PAD110, P[1]: BUA100,
233	16/11/07/03/465	IBRAHIM ABBA KYARI	37	74.00	2.00	Proceed	F[3]: PAD101, PAD107, PAD110, P[1]: BUA100,
234	16/11/07/03/469	AUDU IBRAHIM	37	61.00	1.65	Proceed	F[5]: GST113, PAD102, PAD103, PAD106, PAD110, P[1]: BUA100,
235	16/11/07/03/470	INUSA SULE SOJA	34	85.00	2.50	Proceed	F[2]: PAD102, PAD110,
236	16/11/07/03/472	HAUWA MUHAMMAD	37	89.00	2.41	Proceed	P[1]: BUA100,
237	16/11/07/03/474	Zara Ali Abatcha	37	77.00	2.08	Proceed	F[4]: GST113, PAD102, PAD107, PAD110, P[2]: BUA100, PAD106,
238	16/11/07/03/475	Mary Luke	34	82.00	2.41	Proceed	F[2]: GST111, PAD110,
239	16/11/07/03/477	UMAR AJI WAJIRO	34	60.00	1.76	Proceed	F[3]: GST111, PAD103, PAD106,
240	16/11/07/03/484	Lami Daya Sule	37	87.00	2.35	Proceed	P[1]: BUA100,
241	16/11/07/03/505	ESU OBETEN BASSEY	34	73.00	2.15	Proceed	F[4]: PAD102, PAD103, PAD107, PAD110,
242	16/11/07/03/511	Abdullahi Buba	37	75.00	2.03	Proceed	F[1]: PAD105, P[1]: BUA100,
243	16/11/07/03/520	ALI MOHAMMED GUSI	37	87.00	2.35	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
244	16/11/07/03/524	FATIMA HAMMA SALISU	34	93.00	2.74	Proceed	P[1]: GST112,
245	16/11/07/03/529	YUNUSA MUSA	37	83.00	2.24	Proceed	F[3]: GST112, GST113, PAD102, P[1]: BUA100,
246	16/11/07/03/530	bara'atu garba	34	59.00	1.74	Proceed	F[5]: GST113, PAD101, PAD106, PAD107, PAD110, P[1]: GST112,
247	16/11/07/03/558	Mustapha Modu Mallam	34	116.00	3.41	Proceed	F[1]: PAD110,
248	16/11/07/03/559	YUSUF USMAN	34	78.00	2.29	Proceed	F[3]: PAD102, PAD103, PAD110,
249	16/11/07/03/562	SARATU KARIYA	34	93.00	2.74	Proceed	F[1]: PAD102,
250	16/11/07/03/563	HANNATU KARIYA GAMBO	34	84.00	2.47	Proceed	F[2]: GST113, PAD110,

251	16/11/07/03/585	BABAGANA MOHAMMED	34	75.00	2.21	Proceed	F[1]: PAD110, P[2]: PAD102, PAD106,
252	16/11/07/03/594	MOHAMMED DANLAMI	37	72.00	1.95	Proceed	F[3]: PAD101, PAD102, PAD110, P[2]: BUA100, GST112,
253	16/11/07/03/597	ABDULLAZIZ ISMAIL MAGAJI	34	65.00	1.91	Proceed	F[4]: PAD101, PAD102, PAD109, PAD110, P[1]: PAD107,
254	16/11/07/03/599	ADMAU ISAH MUHAMMAD	37	80.00	2.16	Proceed	F[4]: GST113, PAD106, PAD109, PAD110, P[1]: BUA100,
255	16/11/07/03/602	Babagana Ahmadu	34	67.00	1.97	Proceed	F[5]: GST113, PAD101, PAD102, PAD106, PAD110,
256	16/11/07/03/603	MAGIRA THLAMA SAJOU	34	54.00	1.59	Proceed	F[4]: PAD106, PAD107, PAD108, PAD110, P[2]: PAD101, PAD102,
257	16/11/07/03/605	ABDULLAHI YARIMA	34	67.00	1.97	Proceed	F[3]: GST113, PAD102, PAD110,
258	16/11/07/03/615	FATIMA TIJJANI	34	88.00	2.59	Proceed	F[3]: PAD101, PAD106, PAD110,
259	16/11/07/03/661	Habibu Muhammad	34	89.50	2.63	Proceed	P[4]: GST111, GST112, GST123, PAD101,
260	16/11/07/03/702	Nafisa Babayo	37	89.00	2.41	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
261	16/11/07/03/707	Alhaji Salama	37	75.00	2.03	Proceed	F[2]: PAD107, PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
262	16/11/07/03/709	SAHURA JIMOH	37	90.00	2.43	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: BUA100, PAD101,
263	16/11/07/03/711	adamu babanta abdullahi	37	111.00	3.00	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
264	16/11/07/03/715	Hussaini Ahmed	37	59.00	1.59	Proceed	F[3]: GST111, PAD109, PAD111, P[2]: BUA100, PAD101,
265	16/11/07/03/716	ALIYU MUHAMMAD BELLO	37	94.00	2.54	Proceed	F[1]: PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
266	16/11/07/03/717	Rabi Musa	34	79.00	2.32	Proceed	P[1]: PAD101,
267	16/11/07/03/718	NUHU MBULA MALLAM	34	136.00	4.00	Proceed	P[1]: PAD101,
268	16/11/07/03/719	MURTALA HARUNA	37	59.00	1.59	Proceed	F[6]: GST112, GST113, PAD105, PAD107, PAD108, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
269	16/11/07/03/721	Lubabatu Shehu Sa'eed	37	79.00	2.14	Proceed	F[3]: PAD105, PAD107, PAD111, P[2]: BUA100, PAD101,
270	16/11/07/03/722	AMINA GARBA MUHAMMAD	34	124.00	3.65	Proceed	P[1]: PAD101,
271	16/11/07/03/729	Ibrahim Baba	37	69.00	1.86	Proceed	F[2]: PAD102, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
272	16/11/07/03/734	MUHAMMAD SAGIR ABUBAKAR	37	90.50	2.45	Proceed	F[1]: PAD105, P[2]: BUA100, PAD101,
273	16/11/07/03/742	ABUBAKAR MUHAMMAD	37	82.00	2.22	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,

274	16/11/07/03/744	YAHAYA MUSA IBRAHIM	37	78.00	2.11	Proceed	F[2]: GST113, PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
275	16/11/07/03/745	MOHAMMED SANI	37	86.00	2.32	Proceed	F[1]: PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
276	16/11/07/03/747	ISYAKU MUSA ALIYU	37	82.00	2.22	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
277	16/11/07/03/749	Aishatu Jibril Kwami	34	83.00	2.44	Proceed	F[2]: GST123, PAD107, P[1]: PAD101,
278	16/11/07/03/750	mohammed abubakar	37	95.00	2.57	Proceed	P[3]: BUA100, PAD105, PAD109,
279	16/11/07/03/755	USMAN MUHAMMED	37	82.00	2.22	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: BUA100, PAD101,
280	16/11/07/03/756	SHUAIBU AUDU	34	108.50	3.19	Proceed	P[1]: PAD101,
281	16/11/07/03/757	Polina Yakubu	34	67.00	1.97	Proceed	F[3]: GST112, PAD103, PAD107, P[1]: PAD101,
282	16/11/07/03/758	Usman Isa	37	78.50	2.12	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
283	16/11/07/03/760	SOLOMON SAMAILA TOSAL	37	69.00	1.86	Proceed	F[2]: PAD108, PAD110, P[2]: BUA100, PAD101,
284	16/11/07/03/763	Musa Yakubu	37	83.00	2.24	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
285	16/11/07/03/765	SAFIYANU ABDULKARIM SAIDU	35	92.00	2.63	Proceed	F[1]: PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
286	16/11/07/03/766	SADDIK GIDADO IMAM	37	140.00	3.78	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
287	16/11/07/03/767	ISAH BABA JIBRIN	37	86.00	2.32	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
288	16/11/07/03/769	ISMAEL ABDULSALAM ABUBAKAR	37	105.00	2.84	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
289	16/11/07/03/770	AYUBA USMAN MARSHAL	37	66.00	1.78	Proceed	F[3]: GST113, PAD103, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
290	16/11/07/03/772	MOHAMMED BELLO TAHIR	37	70.00	1.89	Proceed	F[2]: PAD103, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
291	16/11/07/03/775	Naziru Mohammed	37	82.00	2.22	Proceed	F[1]: PAD105, P[2]: BUA100, PAD101,
292	16/11/07/03/779	ABUBAKAR UMAR TULA	37	93.50	2.53	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
293	16/11/07/03/783	Auwal Yunusa	37	118.00	3.19	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
294	16/11/07/03/785	Abubakar Mamuda	34	105.00	3.09	Proceed	P[1]: PAD101,
295	16/11/07/03/791	SOLOMON EBENEZER	37	107.00	2.89	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
296	16/11/07/03/793	MAGAJI ABDU	37	83.00	2.24	Proceed	F[1]: GST112, P[2]: BUA100, PAD101,

297	16/11/07/03/794	AHMED KUMO MB	37	83.50	2.26	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
298	16/11/07/03/796	RABIU ABDULLAHI	34	83.00	2.44	Proceed	F[1]: GST111, P[1]: PAD101,
299	16/11/07/03/797	RONAS WILLIAMS	37	96.50	2.61	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
300	16/11/07/03/798	ALHASSAN BILYA	37	100.00	2.70	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
301	16/11/07/03/799	Salihu Inuwa kirfi	37	99.50	2.69	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
302	16/11/07/03/800	Abdulmalik Abdullahi	37	95.50	2.58	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
303	16/11/07/03/801	MARIYA HARUNA DOGO	37	114.00	3.08	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
304	16/11/07/03/803	SAFIYANU MUSA	37	105.50	2.85	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
305	16/11/07/03/809	Abdullahi Ahmed	37	108.50	2.93	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD105,
306	16/11/07/03/814	Muhammad Yusuf	37	105.00	2.84	Proceed	P[3]: BUA100, GST111, PAD101,
307	16/11/07/03/816	AHMAD MUHAMMAD	37	41.00	1.11	Proceed	F[2]: PAD108, PAD111, P[7]: BUA100, GST112, GST113, GST123, PAD101, PAD106, PAD110,
308	16/11/07/03/817	SADIYA IBRAHIM MADUGU	34	91.00	2.68	Proceed	F[1]: GST113, P[1]: PAD101,
309	16/11/07/03/818	ABDULLAHI YAYAJI	37	107.50	2.91	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
310	16/11/07/03/820	BILYAMINU ISAH GWANI	37	111.00	3.00	Proceed	F[1]: PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
311	16/11/07/03/822	NAFIU ABUBAKAR MAGAJI	34	81.00	2.38	Proceed	F[2]: PAD109, PAD111, P[1]: PAD101,
312	16/11/07/03/823	Sa'ida Umar Gabdo	37	89.00	2.41	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
313	16/11/07/03/824	Shehu Adamu	37	85.00	2.30	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
314	16/11/07/03/829	UMAR MOHAMMED A	37	90.00	2.43	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
315	16/11/07/03/831	Adama Ali	34	119.50	3.51	Proceed	P[1]: PAD101,
316	16/11/07/03/832	LAWAN ESTHER	34	95.50	2.81	Proceed	P[1]: PAD101,
317	16/11/07/03/838	Bisalla Sulaiman	37	120.50	3.26	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
318	16/11/07/03/839	Nura Salihu Bawa gwani	34	104.50	3.07	Proceed	P[1]: PAD101,
319	16/11/07/03/842	HUSSAINI MUHAMMAD	37	73.00	1.97	Proceed	F[2]: GST111, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
320	16/11/07/03/844	Yohanna Barau Mark	37	61.00	1.65	Proceed	F[5]: GST113, GST123, PAD106, PAD107, PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,

321	16/11/07/03/847	YAHAYA BELLO	37	85.00	2.30	Proceed	F[2]: PAD108, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
322	16/11/07/03/848	ALIYU A SABO	37	68.00	1.84	Proceed	F[2]: GST111, PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
323	16/11/07/03/849	UMAR MUHAMMED BELLO	37	65.00	1.76	Proceed	F[4]: GST111, PAD104, PAD105, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
324	16/11/07/03/850	MATHEW SIMON ADAMU	37	103.00	2.78	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
325	16/11/07/03/852	NAJAATU GAMBO ISARI	37	73.00	1.97	Proceed	F[2]: GST111, PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
326	16/11/07/03/853	ABUBAKAR UBALE	37	81.50	2.20	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
327	16/11/07/03/854	Imrana Mohammed	37	70.00	1.89	Proceed	F[2]: PAD103, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
328	16/11/07/03/857	MISBAHU NUHU	37	130.00	3.51	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
329	16/11/07/03/858	SHAFATU ABUBAKAR MAHMUD	37	75.00	2.03	Proceed	F[1]: PAD103, P[3]: BUA100, GST123, PAD101,
330	16/11/07/03/860	AHMED BAITA	37	54.00	1.46	Proceed	F[3]: GST113, GST123, PAD110, P[2]: BUA100, PAD101,
331	16/11/07/03/864	Shuaibu Usman	17	42.00	2.47	Proceed	P[1]: BUA100,
332	16/11/07/03/874	FATIMA SHU'AIBU	34	88.00	2.59	Proceed	F[1]: PAD103, P[1]: PAD101,
333	16/11/07/03/875	ABBAS BAPPAH KATAGUM	34	72.00	2.12	Proceed	F[3]: PAD107, PAD108, PAD109, P[1]: PAD101,
334	16/11/07/03/879	GAMBO YUNUSA	37	119.50	3.23	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
335	16/11/07/03/881	MURTALA MOHAMMED	37	78.00	2.11	Proceed	F[1]: PAD106, P[2]: BUA100, PAD101,
336	16/11/07/03/882	BALA YAHAYA A.	37	87.00	2.35	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
337	16/11/07/03/886	Benjamin Elihu	37	140.00	3.78	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
338	16/11/07/03/887	SHEHU MIJI	37	96.00	2.59	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD106,
339	16/11/07/03/891	USMAN LAMIDO SALISU	37	89.50	2.42	Proceed	F[1]: PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
340	16/11/07/03/893	RUFAI SHEHU ILELAH	37	71.00	1.92	Proceed	F[2]: GST123, PAD110, P[3]: BUA100, PAD101, PAD102,
341	16/11/07/03/894	BALA AHMAD	37	110.00	2.97	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
342	16/11/07/03/897	Halima Garba Karga	37	80.00	2.16	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD106,
343	16/11/07/03/898	ABUBAKAR MOHAMMED	37	75.00	2.03	Proceed	P[5]: BUA100, GST112, GST123, PAD101, PAD106,

344	16/11/07/03/899	Sani yakubu	34	91.00	2.68	Proceed	P[1]: PAD101,
345	16/11/07/03/900	IBRAHIM ABDULLAHI	37	85.50	2.31	Proceed	F[2]: PAD107, PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
346	16/11/07/03/903	Salisu Adamu	37	89.00	2.41	Proceed	F[1]: GST112, P[2]: BUA100, PAD101,
347	16/11/07/03/907	BABANGIDA GIDADO	37	65.00	1.76	Proceed	F[2]: PAD105, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
348	16/11/07/03/908	USMAN BABAJI	37	66.00	1.78	Proceed	F[4]: GST123, PAD103, PAD107, PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
349	16/11/07/03/911	MOHAMMED RAKIYA	37	101.00	2.73	Proceed	F[1]: PAD104, P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
350	16/11/07/03/916	umar Bappah	34	76.00	2.24	Proceed	F[2]: PAD107, PAD109, P[1]: PAD101,
351	16/11/07/03/917	ABUBAKAR SADEEQ DANMAIKO	37	82.50	2.23	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
352	16/11/07/03/919	Ibrahim Saleh Babayo	37	62.00	1.68	Proceed	F[3]: PAD103, PAD107, PAD110, P[2]: BUA100, PAD101,
353	16/11/07/03/924	Dahiru Jibrin	37	79.50	2.15	Proceed	F[2]: GST112, PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
354	16/11/07/03/926	Adamu Gudukku Ali	37	97.00	2.62	Proceed	P[1]: BUA100,
355	16/11/07/03/929	IBRAHIM HARUNA YA'U	37	110.00	2.97	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
356	16/11/07/03/930	SADIYA ALIYU	34	82.00	2.41	Proceed	P[1]: PAD101,
357	16/11/07/03/931	RAKIYA DANLADI	34	90.00	2.65	Proceed	F[1]: GST123, P[1]: PAD101,
358	16/11/07/03/934	SANI HALILU	37	87.00	2.35	Proceed	F[1]: PAD109, P[2]: BUA100, PAD101,
359	16/11/07/03/935	HAFSAT IDRIS	34	84.50	2.49	Proceed	P[2]: PAD101, PAD106,
360	16/11/07/03/936	NA'ILATU IDRIS	34	84.00	2.47	Proceed	F[1]: PAD103, P[1]: PAD101,
361	16/11/07/03/937	Nasiru Abubakar Sarauta	37	125.50	3.39	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
362	16/11/07/03/939	ZAVANDZA LUKA	37	91.00	2.46	Proceed	F[2]: PAD106, PAD110, P[1]: BUA100,
363	16/11/07/03/943	YUSUF SULAIMAN	37	105.50	2.85	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
364	16/11/07/03/944	ABUBAKAR MUSA MADAKI	37	74.00	2.00	Proceed	F[3]: GST111, GST112, PAD106, P[2]: BUA100, PAD101,
365	16/11/07/03/945	mohammed Abuabakar Sadiq	37	56.00	1.51	Proceed	F[4]: GST111, GST123, PAD107, PAD108, P[2]: BUA100, PAD101,
366	16/11/07/03/946	GAMBO ELIJAH SANI	37	127.00	3.43	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,



367	16/11/07/03/947	MUSTAPHA ISAH UMAR	37	84.50	2.28	Proceed	F[1]: GST113, P[2]: BUA100, PAD101,
368	16/11/07/03/951	ISAH ABDULHAMID MADACHI	37	76.00	2.05	Proceed	F[2]: PAD106, PAD107, P[2]: BUA100, PAD101,
369	16/11/07/03/953	AISHATU SUNUSI MURI	37	83.00	2.24	Proceed	F[1]: PAD110, P[4]: BUA100, GST113, PAD101, PAD102,
370	16/11/07/03/954	ZAINAB SAAD	37	121.00	3.27	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
371	16/11/07/03/955	Fatima Zara Garba	34	120.00	3.53	Proceed	P[1]: PAD101,
372	16/11/07/03/957	ABDU YAKUBU	34	90.00	2.65	Proceed	F[1]: GST111, P[1]: PAD101,
373	16/11/07/03/960	Yusuf Umar	37	86.00	2.32	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
374	16/11/07/03/964	Abdulrahman Bala Katsinawa	37	98.00	2.65	Proceed	P[2]: BUA100, PAD101,
375	16/11/07/03/966	CYNTHIA JOSHUA	37	104.50	2.82	Proceed	F[1]: PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
376	16/11/07/03/970	Na'omi Ishaku Maidoki	37	86.00	2.32	Proceed	F[1]: PAD103, P[2]: BUA100, PAD101,
377	16/11/07/03/975	Ali Garba	37	110.00	2.97	Proceed	F[1]: PAD105, P[2]: BUA100, PAD101,
378	16/11/07/03/988	Salisu Isah	37	90.00	2.43	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
379	16/11/07/03/989	Umar Saminu	37	72.00	1.95	Proceed	F[1]: GST113, P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
380	16/11/07/03/990	Kabir Alhaji Bappah	37	64.00	1.73	Proceed	F[2]: PAD105, PAD110, P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
381	16/11/07/03/994	UMAR ABUBAKAR	37	78.00	2.11	Proceed	P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,
382	16/11/07/03/999	SULAIMAN ISAH	37	87.00	2.35	Proceed	F[1]: PAD105, P[3]: BUA100, PAD101, PAD107,

**C) The following Part I students, having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 and/or failed more than six courses are to repeat (on probation):**

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
383	16/11/07/03/218	Alice Egbi Douglas	34	40.00	1.18	Repeat	F[8]: GST113, PAD101, PAD102, PAD103, PAD106, PAD107, PAD108, PAD110, P[1]: GST123,
384	16/11/07/03/283	Abubakar Mohammed	34	48.00	1.41	Repeat	F[7]: GST112, PAD101, PAD102, PAD106, PAD107, PAD109, PAD110,
385	16/11/07/03/339	hauwa jibrin	32	55.00	1.72	Repeat	F[7]: GST113, PAD101, PAD102, PAD103, PAD106, PAD110, PAD111,
386	16/11/07/03/414	HELEN DANJUMA	37	57.00	1.54	Repeat	F[7]: GST113, PAD101, PAD103, PAD106, PAD107, PAD108, PAD110, P[1]: BUA100,

**D) The status of the following Part I students is "pending" to be determined after obtaining pending result(s):**

S/No	ID. No.	NAME	Cum. Unit	Cum. Product	CGPA	STATUS	REMARKS
387	07063072639	MUSA SAIDU	37	0.00	0.00	Pending	P[17]: BUA100, GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
388	16/11/07/03/038	Sharifat Bukar	34	0.00	0.00	Pending	P[16]: GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
389	16/11/07/03/1200	FATSUMA AHMED	34	0.00	0.00	Pending	P[16]: GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
390	16/11/07/03/1250	Elizabeth Musa	37	0.00	0.00	Pending	P[17]: BUA100, GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
391	16/11/07/03/449	MOHAMMED KAIGAMA	17	16.00	0.94	Pending	P[5]: BUA100, PAD104, PAD105, PAD109, PAD111,
392	16/11/07/03/489	mohammed adam mohammed	37	0.00	0.00	Pending	P[17]: BUA100, GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
393	16/11/07/03/580	ABBA MOHAMMED	34	0.00	0.00	Pending	P[16]: GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,

394	16/11/07/03/596	ADAMU MOHAMMED ABALI	34	0.00	0.00	Pending	P[16]: GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
395	16/11/07/03/613	Shettima Mohammed Kyari	34	24.50	0.72	Pending	F[1]: PAD102, P[12]: GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD109, PAD110, PAD111,
396	16/11/07/03/762	LAURA MAMISO BENJAMIN	37	0.00	0.00	Pending	P[17]: BUA100, GST111, GST112, GST113, GST122, GST123, PAD101, PAD102, PAD103, PAD104, PAD105, PAD106, PAD107, PAD108, PAD109, PAD110, PAD111,
397	S21	BUHARI MOHAMMED	34	28.50	0.84	Pending	F[4]: GST113, PAD102, PAD108, PAD110, P[7]: GST111, GST122, PAD104, PAD105, PAD107, PAD109, PAD111,

**E) The following Part I students are on suspension:**

**F) The following Part I students having failed to secure a minimum CGPA of 1.00 or failed more than six courses during the repeat year (probation) are to withdraw:**

**G) The following students having failed to register for the 2016/2017 are considered to have withdrawn from the programme:**

**Summary:**

Proceed without carryovers	= 27	Suspension	= 0
Proceed with carryovers	= 355	Withdrawal	= 0
Repeat (Probation)	= 4	Voluntary withdrawal	= 0
Pending	= 11	<b>Total</b>	= 397